Paryzkie męzkie mody
z żurnalami, o warunkach dowiedzieć się mo
żna przy ulicy Żórawiej Nr 27, mieszkania
Nr 11, gdzie komplet żurnali miesięcznie o-
trzymywańych, będzie można obejiz.eć.

2-10 — 23792 —

Biletów 5°|o Bossyjskiej Pożyczki Premiowej
PIERWSZEJ EMISSJI,

przypada do umorzenia po Rubli srebrem 125 w losowaniu, które odbędzie się w St

Petersburgu dnia 2/14 Stycznia 1873 roku,
Dla zapobieżenia straty, wynikającej z różnicy kursu, przyjmuje asekurację

po kopiejek
od sztuki, a w razie wylosowania zamienia na niowy'osowaną sztukę

KANTOR WEKSLU Hermana Gelda
w Warszawie, przy ulicy Nowy-Świat Nr 51, dom hr. Stadnickiej.

Zlecenia z prowincji odwrotną poczty załatwiane będą.

— Zarząd warszawskiego instytutu muzycznego
i Konserwatorium) zawiadamia osoby interesowane,
iż egzamina dla kandydatów i kandydatek nowo za
pisujących się na naukę do instytutu, na II-gie
półrocze roku szkolnego 1878/9, rozpoczna się dnia
21 grudnia (2 stycznia) 1878/9 r., i trwać będą do
dnia 11 (23) stycznia 1879 r., kurs zaś nauk otwar
tym zostanie dnia 13 (25) stycznia 1879 roku.

Kandydaci i kandydatki nowo przybywający zgła
szać się winni do egzaminów w towarzystwie rodziców
lub opiekunów, codziennie zrana od godziny 9 do 12
i po południu od 2-giej do 6-tej, wyjąwszy niedziele
i święta.

bardzo poszukiwanych,
do Składu tabacznego w Warszawie

pod firmą „ODESSA"_
przy rogu ulic Wierzbowej i Niecałej, w domu pod

nr 2, vis-a-vis Teatru.
—6-6—22392—

’/0 pożycskn pretnjowa. rotrsy^ska
ISO! roku.

Asekuracja od losowania amortyzacyjnego odbyt
się mającego w dniu 2 (14) stycznia 1879 roku za o-
płata od sztuki

" kop. .eiCi dla miejscowych,
kop. & O dla zamiejscowych łącznie zportorją

w kantorze bankierskim Jflaurycego Siclketif
w Warszawie, Krakowskie-Przediuieście nr 77.

_4—6—22695—

— Dr lady sław JSelkie, ordynator kli
niki chorób wenerycznych i skórnych przy szpitalu
św.

W końcu ma honor nadmienić, że wszelkie książki przez inne księgarnie na po-

daki gwiazdkowe ogłaszane, /ostarcza po tychże samych cenach i warunkach.
Księgarnia w Niedzielę dnia 15-go i 22-go wyjątkowo do godziny 11-tej otwar

tą będzie. 4—5 — 23392 —

uoDAfEKaoKUHJiRA waeszawskiegd n=° 287.
Dnia 21 grudnia 1878 roku. Sobota Dnia 9 (21) grudnia 1878 roku

Album Jana Matejki. cenBWwar-|i
szawie rs. 1®, z przesyłką po- Ej
cztową rs 11 za egzemplarz.

Egzemplarze bardzo wykwintnie $
oprawne, ze złoconym w dw< eh ko- B
lorach tytułem i ozdobami na okład- H

• ce, oraz z wyciśniętym na niej por- r)
trefem Matejki w medal jonie naśla $
dojącym wypukło rzeźt.